
あさひ苑アネックス利用者各位 

ご家族各位 

令和 ６年 ３月 １０日 

社会福祉法人あかね会  

特別養護老人ホーム 

あさひ苑アネックス 

施設⾧ 宮垣 早苗 

 

直接面会再開のお知らせ 

 

拝啓 

早春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

この度は、富山県感染症警報に伴うあさひ苑アネックスにおける面会の制限に特段なご

協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

このほど、直接面会を３月１１日（月）より再開させていただきます。ついては、下記の

要領をご確認いただきご予約をお願い致します。 

 

記 

① 日時を事前予約とする。 

② １日５組、１家族３人まで、１回１５分とする。 

③ 不織布マスクの着用をし、手指の消毒、換気を行う。 

④ 飲食の禁止 

 以上 

 

面会当日、利用者様の体調不良があった場合は、面会を延期させていただくことがありま

す。その際はあらかじめご連絡を致します。 

なお、リモート面会は引き続き行いますので、ご希望があれば今までと同様に承ります。 

今後の、感染症者数の増加、社会情勢、状況の変化により再び中止となること可能性がござ

いますのであらかじめご了承をお願い致します。 

敬具 

 

＜問合せ先＞ 

あさひ苑アネックス 

担当 相談員 瀬戸 雅規 

 


